ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЪТНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, Казан ш~h~ре, Ирек м;,йданы, 1

Тел. : (843) 267·64·63. E·mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТА Т АР СТАН

о проекте подпрограммы «Поддержка

социально ориентированных некоммерческих

организаций в Республике Татарстан на

201 7 - 2020 ГОДЫ»

Заслушав информацию о проекте «Подпрограмма поддержки социально

ориентированных некоммерческих организаций в Республике Татарстан на

2017 - 2020 годы» для последующего включения в Г осу дарственную программу
«Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан

на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 31 октября 2013 года N2 823 «Об утверждении
Государственной программы «Экономическое развитие и инновационная

экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы», Общественная

молодежная палата при Государственном Совете Республики Татарстан

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальным молодежным парламентам при

органах местного самоуправления муниципальных образований Республики

Татарстан, в срок до 25 апреля 2016 года представить в Совет Общественной
молодежной палаты предложения для включения в проект «Подпрограмма

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в

Республике Татарстан на 2017 - 2020 годы».
2. Молодежным общественным объединениям, входящим в состав

Общественной молодежной палаты, в срок до 25 апреля 2016 года представить
Совет Общественной молодежной палаты предложения для включения в проект

2

подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций в Республике Татарстан на 2017-2020 годы».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Общественной молодежной палаты (И.И. Суфияров ).

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 2016 года
N2 1 03-III ОМП

Секретариат И.И. Суфияров